MCDONALD'S CORPORATION COM

MCDONALD'S CORPORATION COM
ISIN: US5801351017  WKN: 580135101

Prehled
17.07.2024 08:09:48 51
Cena
235,35 EUR 275.00
Zména (2] 1,86% (4,30) | 1’1 rf'hﬂ\;. ”Mh
250.00 m Wﬂl fﬂ }’H
Zakladni udaje J,
ISIN US5801351017 )ﬂ T h
225.00
Symbol MCD
Burza Hanover ] !q J
Ména EUR 200.00 m b 1|I'JI|
Sektor Consumer H"
Products
. . . 175.00
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 170.152 EUR
(mil.) 150.00
Benchmark S&P 500
125.00
Trzni data
Nakup (Eastka) 238,75 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(895)
Prodej (¢astka) 238,90 EUR
(253)
Oteviraci cena 235,35 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 235,35 EUR
Min 235,35 EUR
Zavéreéna cena (pfedchozi 231,05 EUR  Aktualni analyzy a prognézy
den)
Cena vaZena i Nastroje | Sektory Z trhu
obchodovanym objemem Datum Nadpis Stahnout
Objem (kusy) 0 12.07.2024 b Global Equity Ratings &
Obchodovany objem 0,00 21.06.2024 b Global Equity Ratings &y
Poéet obchodui 1 14.06.2024 2= Global Equity Ratings &
Posledni zobchodovany 0  29.05.2024 e Global Equity Ratings &
pocet 26.04.2024 b 1] Global Equity Ratings &,
Futures a opce
Souvisejici Futures 15 vsechny burzy pro MCDONALD'S CORPORATION COM
Souvisejici Opce B Burza [3] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
PDF ke stazeni Xetra 17.07.2024 16:12 238,75 EUR 0,53 83
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=19045150
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US5801351017-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS5801351017
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20instrument&ISIN=US5801351017&ID_NOTATION=1996809
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US5801351017&ID_NOTATION=1996809
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US5801351017&ID_NOTATION=1996809
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=396fdeaec7be112748fb02b188267ebc335a6af57442875ff9bdf9746a366f32&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=64a2eadecc1a71614&time=1721312860&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f0fa1cee4745353dacbdc7536b8797b0b412d0fe580a5d51d1c8bc7830822851&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=a87bf8d4653c37095&time=1721312860&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=011a6092bed1b715d8dbf1e06a4a8818776eb0796a337f1435073bb555ff4c6d&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=3f40b0712036c7ab4&time=1721312860&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c8991743cc38fd1db93cd0a2c9aebe24ab6261faf4b271ca94a42e396f99b485&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=c74b3eab9584195af&time=1721312860&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3ce7da1f1d1d25bb36455dd751b19a6d239c257860c432fd8f0d79080fece6d7&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=4b6e9ebc72745eace&time=1721312860&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1996809
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1552283
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Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Munich

London Stock Exchange
Hanover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
05.04.2023
30.06.2023
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
12.07.2024

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

15:55
16:12
15:52
17:36
17:36
16:12
08:01
15:30
08:09
11:45
16:11
19:40

16:06

16:00
08:08

236,95 EUR
238,60 EUR
236,50 EUR
250,00 USD
260,00 CHF
260,975 USD
235,40 EUR
258,76 USD
235,35 EUR
235,05 EUR
238,40 EUR
235,85 EUR

239,15 EUR

236,95 EUR
235,35 EUR

0,02
1,03
0,03
0,00
0,00
142,36
0,00
0,10
0,00
0,01
0,07
0,00

0,06

0,00
0,00

15.878
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850312
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385690
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18978
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496664
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588412
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=273053
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18979
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477313
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18977
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=273048
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210678
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210678
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906279
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906279
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18980
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18976

MCDONALD'S CORPORATION COM

Detaily

17.07.2024 08:09:48

Cena
235,35 EUR

Zména o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -13,79%
Vykonn. -36,95
(abs.)
Beta 0,36
Volatilita 17,39
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0,42
16,20

1,86% (4,30)

US5801351017
MCD

Hanover

EUR

Consumer
Products

Akcie
170.152 EUR

S&P 500

238,75 EUR
(895)

238,90 EUR
(253)

235,35 EUR
235,35 EUR
235,35 EUR
231,05 EUR

3r

-12,05% +15,35%
-31,65

+30,75

0,50
17,53

275.00

250.00

225.00 ﬂ

200.00

nmu" |

150.00

125.00

5l

2020 2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023

2024

231,40 EUR (0
235,61 EUR (8

248,94 EUR (12

255,30 EUR (9

276,10 EUR (24.01.2024
227,50 EUR (10.07.2024
276,10 EUR (24.01.2024
227,50 EUR (10.07.2024

—_— = — — — — O
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MCDONALD'S CORPORATION COM

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
MCDONALD'S CORP.

110 North Carpenter Street - 60607 Chicago
Telefon:+1-630-623-3000
Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spoleénosti: MCDONALD'S &

CORPORATION COM
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Profil spole¢nosti

McDonald's Corp. engages in the operation and franchising of restaurants. It operates
through the following segments: U.S., International Operated Markets, and International
Developmental Licensed Markets and Corporate. The U.S. segment focuses its operations
on the United States. The International Operated Markets segment consists of operations
and the franchising of restaurants in Australia, Canada, France, Germany, Italy, the
Netherlands, Russia, Spain, and the U.K. The International Developmental Licensed
Markets and Corporate segment consists of developmental licensee and affiliate markets in
the McDonald8s system. The firm's products include Big Mac, Quarter Pounder with
Cheese, Filet-O-Fish, several chicken sandwiches, Chicken McNuggets, wraps, McDonald's
Fries, salads, oatmeal, shakes, McFlurry desserts, sundaes, soft serve cones, pies, soft
drinks, coffee, McCafe beverages, and other beverages. The company was founded by
Raymond Albert Kroc on April 15, 1955, and is headquartered in Oak Brook, IL.

Clenové predstavenstva

Amy Weaver

Member of Board of
Directors

Anthony Member of Board of
Capuano Directors
Catherine Member of Board of
Engelbert Directors

Jennifer Taubert

John Mulligan

Kareem Daniel

Lloyd Dean Member of Board of
Directors

Mary Georgiadis Member of Board of
Directors

Michael Hsu Member of Board of
Directors

Miles White Member of Board of
Directors

Paul Walsh Member of Board of
Directors

Chris Chairman of Managing

Kempczinski Board

Brian S. Rice Member of Executive
Committee

Desiree Ralls-
Morrison

Heidi B. Capozzi
lan Borden
Manu Steijaert

Marion Gross

Morgan Flatley

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US5801351017-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS5801351017

MCDONALD'S CORPORATION COM

Committee

5/5

CESKAS

spofitelna



	MCDONALD'S CORPORATION COM
	Přehled
	Základní údaje
	Tržní data
	Futures a opce
	PDF ke stažení
	Aktuální analýzy a prognózy
	Všechny burzy pro MCDONALD'S CORPORATION COM

	Detaily
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Ceny

	Profil společnosti
	Logo společnosti
	Kontakty
	PDF ke stažení
	Profil společnosti
	Členové představenstva



